PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОМСОМОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.07..2021

                     с. Комсомольск

                    №22а
Об отмене отдельных постановлений Администрации Комсомольского сельского поселения по вопросам осуществления муниципального контроля
В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить следующие постановления Администрации Комсомольского сельского поселения:
1) постановление Администрации Комсомольского сельского поселения от 29.06.2015 № 54 «О порядке оформления и содержание плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков при осуществлении администрацией Комсомольского сельского поселения муниципального земельного контроля, а также порядок оформления их результатов»;
2) постановление Администрации Комсомольского сельского поселения от 30.12.2015 № 114 «Об утверждении Административного регламента осуществления Администрацией Комсомольского сельского поселения муниципального земельного контроля»;

3) постановление Администрации Комсомольского сельского поселения от 28.05.2019 № 41 «О внесении дополнений в постановление администрации муниципального образования «Комсомольское сельское поселение» от 30.12.2015 № 114 «Об утверждении административного регламента осуществления Администрацией Комсомольского сельского поселения муниципального земельного контроля»;

4) постановление Администрации Комсомольского сельского поселения от 04.02.2020 № 10 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Комсомольское сельское поселение» от 30.12.2015                № 114 «Об утверждении административного регламента осуществления Администрацией Комсомольского сельского поселения муниципального земельного контроля»;
5) постановление Администрации Комсомольского сельского поселения от 27.12.2019 № 87 «Об установлении Порядка осуществления муниципального земельного контроля в отношении объектов земельных отношений, расположенных в границах муниципального образования Комсомольское сельское поселение»;
6) постановление Администрации Комсомольского сельского поселения от 11.05.2017 № 47 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Комсомольское сельское поселение»;

7) постановление Администрации Комсомольского сельского поселения от 20.12.2018 № 76 «О внесении изменений в постановление от 11.05.2017г. № 47 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Комсомольское сельское поселение»;

8) постановление Администрации Комсомольского сельского поселения от 25.06.2019 № 46 «Об установлении Порядка осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Комсомольское сельское поселение».
2. Настоящее постановление обнародовать в специально отведенных местах и  разместить на официальном сайте муниципального образования Комсомольское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после вступления в силу утвержденных Советом Комсомольского сельского поселения положений о видах муниципального контроля, но не позднее 1 января 2022 года.
Глава Комсомольского сельского поселения

                         Н.Г. Сафронов